
Landgericht München I - Bewährungshelfer/innen

Telefon:
5597-1962 

Fr. Held

5597-2209           

Fr. Schuster
09621-96241 2512 Telefax

Name: Telefon: Vertretung:

Blum Steffanie 5597-1281 Steffanie.Blum@lg-m1.bayern.de Szemerèdy

Böll Rebecca 5597-1287 Rebecca.Boell@lg-m1.bayern.de Pai

Bühling Marc 5597-1454 marc.buehling@lg-m1.bayern.de Schmid

Hald Thomas 5597-1277 Thomas.Hald@lg-m1.bayern.de Karlstetter 

Jasper Carolin 5597-1216 Carolin.Jasper@lg-m1.bayern.de Rathje

Karlstetter Maximilian 5597-2024 Maximilian.Karlstetter@lg-m1.bayern.de Hald

Kirchschlager Regina 5597-1354 Regina.Kirchschlager@lg-m1.bayern.de Käufl

Krischker Sabrina 5597-5315 Sabrina.Krischker@lg-m1.bayern.de Yelten

Käufl Jennifer 5597-1259 Jennifer.Käufl@lg-m1.bayern.de Kirchschlager

Liedtke Marlis 5597-1292 Marlis.Liedtke@lg-m1.bayern.de Mosch
Merkl Stefan 5597-1352 Stefan.Merkl@lg-m1.bayern.de Schmid

Mosch Jana 5597-1290 Jana.Mosch@lg-m1.bayern.de Liedtke

Moser Corinna 5597-1495 Corinna.Moser@lg-m1.bayern.de Volkert

Pai Rosmarie 5597-1361 Rosmarie.Pai@lg-m1.bayern.de Böll

Rastadt Neda 5597-1336 neda.rastadt@lg-m1.bayern.de Wolff

Rathje Sarah 5597-1236 sarah.rathje@lg-m1.bayern.de Schottlaender

Riemer Sabine 5597-5409 Sabine.Riemer@lg-m1.bayern.de Seidel

Schmid Andreas 5597-1264 Andreas.Schmid@lg-m1.bayern.de Merkl

Schottlaender Sarah 5597-5420 Sarah.Schottlaender@lg-m1.bayern.de Jasper

Schöwel Theresa 5597-1278 Theresa.Schoewel@lg-m1.bayern.de Yegenoglu

Seidel Petra 5597-1273 Petra.Seidel@lg-m1.bayern.de Riemer

Spindler Nina 5597-5405 Nina.Spindler@lg-m1.bayern.de Zeheter

Szemerédy Susanne 5597-1279 Susanne.Szemerédy@lg-m1.bayern.de Blum

Volkert Angelina 5597-1288 Angelina.Volkert@lg-m1.bayern.de Moser

Wolff Anett 5597-1482 Anett.Wolff@lg-m1.bayern.de Rastad

Yegenoglu Esra 5597-1272 Esra.Yegenoglu@lg-m1.bayern.de Schöwel

Yelten Kemal 5597-1266 Kemal.Yelten@lg-m1.bayern.de Krischker

Zeheter Stephanie 5597-1289 Stephanie.Zeheter@lg-m1.bayern.de Spindler

Telefon: 
5597-1263

Fr. Dietz

5597-5412 

Fr. Sari

Besprechungsr. 

1807

09621 96241-3940

Telefax
Name: Telefon: Vertretung:

Babel Annett 5597-1262 Annett.Babel@lg-m1.bayern.de Sommer

Becker Moritz 5597-1253 moritz.becker@lg-m1.bayern.de Schmid

Bodler Bianca 5597-1255 Bianca.Bodler@lg-m1.bayern.de Huber

Buchfink Anke 5597-1285 Anke.Buchfink@lg-m1.bayern.de Hort

Fatscher Thomas 5597-5416 Thomas.Fatscher@lg-m1.bayern.de Natapova

Hausenberger Roland 5597-1265 Roland.Hausenberger@lg-m1.bayern.de Weilekes

Huber Donata 5597-1254 Donata.Huber@lg-m1.bayern.de Spang

Huhn Sabine 5597-1283 Sabine.Huhn@lg-m1.bayern.de Buchfink

Ketterl Sabrina 5597-5419 Sabrina.Ketterl@lg-m1.bayern.de Hausenberger

Loder Nicole 5597-1317 Nicole.Loder@lg-m1.bayern.de Becker

Natapova Alexandra 5597-1717 Alexandra.Natapova@lg-m1.bayern.de Prettner

Prettner Benjamin 5597- 5406 Benjamin.Prettner@lg-m1.bayern.de Fatscher

Schmid Alexandra 5597-1418 Alexandra.Schmid@lg-m1.bayern.de Loder

Schwegele Albert 5597-1267 Albert.Schwegele@lg-m1.bayern.de Babel

Sommer Mladenka 5597-5418 Mladenka.Sommer@lg-m1.bayern.de Schwegele

Spang Meike 5597-1258 Meike.Spang@lg-m1.bayern.de Bodler

Weilekes Holger 5597-1291 Holger.Weilekes@lg-m1.bayern.de Ketterl

Zuständigkeit nach Postleitzahlen:
Region Nord

Region Süd

80336-80339, 80469, 80686, 81369, 81371, 81373,  81375, 81377, 81379, 81469, 81475-81477, 81479, 81539, 81541, 81543

81545, 81547, 81549, 81667, 81669, 81671, 81673, 81675, 81677, 81679, 81735, 81737, 81739, 81825, 81827, 81829, 81925

81927, 81929

85609 Aschheim, 85653 Aying, 82065 Baierbrunn, 85649 Brunnthal, 82067 Ebenhausen, 85622 Feldkirchen, 85630 Grasbrunn

85655 Großhelfendorf, 82031 Grünwald, 85540 Haar, 85635 Höhenkirchen, 85662 Hohenbrunn, 85737 Ismaning

85551 Kirchheim und Heimstetten, 85579 Neubiberg, 82041 Oberhaching, 85521 Ottobrunn, 82049 Pullach, 85640 Putzbrunn, 

82054 Sauerlach, 82069 Schäftlarn, 82064 Straßlach, 82024 Taufkirchen, 85774 Unterföhring, 82008 Unterhaching

82166 Gräfelfing, 82152 Planegg, 82061 Neuried, 85748 Garching, 85764 Ober- und 85716 Unterschleißheim

80331, 80333, 80335, 80538, 80539, 80634, 80636-80639, 80687, 80689, 80796-80799, 80801-80805, 80807, 80809, 80839

80933, 80935, 80937, 80939, 80992, 80993, 80995, 80997, 80999, 81241, 81243, 81245, 81247, 81249

E-Mailadressen

5597-1257

Fr. Belle

Region Süd 
5597-2004

Fr. Freudenstein

E-Mailadressen

Dienststelle Goethestraße 64, 80336 München

Dienststelle Elisabethstraße 79, 80797 München Region Nord

21.06.2024
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